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فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
فروشنده مواد مخدر که اقدام به توزیع انواع مواد 
مخدر در محدوده باقرشهر شهرستان ری می‌نمود 
خبر داد و گفت از متهم حدود یک کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاک کشف گردید.به گزارش خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس سرهنگ محمد قاسم طرهانی 
فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر 
بیان داشت در راستای مطالبات مردمی و دریافت 
خبری در هفته اخیر مبنی بر اینکه فردی با هویت 
معلوم با یک دستگاه خودرو اقدام به فروش مواد 
مخدر در محدوده باقرشهر می‌نماید موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کلانتری ۱۷۵ شهرستان 
قرار گرفت.با انجام کارهای دقیق اطلاعاتی و 
استفاده از شگردهای خاص پلیسی زمان و محل 
فعالیت خرده فروش شناسایی و در همین ارتباط 

پس از انجام هماهنگی‌های لازم تیمی از ماموران 
روز گذشته به محل اعزام شدند و متهم را در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه در حالی که قصد فروش 
مواد مخدر داشت دستگیر کردند.فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در ادامه ابراز داشت در بازدید از 
خودروی متهم و متعاقب آن بازدید از مخفیگاه متهم 
یک کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و یک عدد 
ترازو کشف که به همراه متهم به کلانتری انتقال داده 
شد. متهم پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات 
تحویل مراجع قضایی شد، توجه به اقدامات شوم 
سوداگران مرگ نیاز است خانواده‌ها سطح آگاهی و 
دانش خود را نسبت به آسیب‌های مواد مخدر بالا 
برده و به منظور حفظ فرزندان خود از معضل اعتیاد 
همواره در افزایش اطلاعات خود در زمینه مواد مخدر 

تلاش کنند.

سر کلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم 
محتویات خودروها خبر داد و گفت متهم به ۱۵ فقره 
سرقت اعتراف کرد.سرهنگ حسین مافی در گفتگو 
با پایگاه خبری پلیس گفت در پی مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص 
سرقت محتویات خودرو در محدوده ستارخان 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور کار 
عوامل عملیات کلانتری ۱۱۸ این محل قرار گرفت.در 
تحقیقات انجام شده مشخص شد متهم با پرسه‌زنی در 
مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل آن 
از ایمنی کمتری برخوردار بودند در فرصت مناسبی 
قفل خودرو را تخریب و محتویات داخل خودرو از 
قبیل جک و لاستیک زاپاس و ضبط آن را به سرقت 
می‌برده است.ماموران کلانتری ستارخان با بهره‌گیری 

از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی در 
نهایت در ۱۸ مرداد ماه امسال هویت و مخفیگاه 
متهم را که از سارقان سابقه‌دار بود شناسایی شد.سر 
کلانتر دوم پلیس پیشگیری بیان کرد بلافاصله با 
هماهنگی‌های قضایی تیمی از ماموران به مخفیگاه 
متهم در محدوده ستارخان این محله مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاه دستگیر 
کردند.متهم ۳۲ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 
۱۵ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده 

غرب تهران اعتراف کرد.
سرهنگ مافی در پایان با بیان اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد گفت از 
مالباختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت 
شده است با حضور در کلانتری ۱۱۸ متهم را مورد 

شناسایی قرار دهند.

دستگیری یک سارق حرفه‌ای محتویات خودروهابازداشت فروشنده مواد مخدر در باقرشهر

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
یکی از متهمین به قتل در افسریه تهران خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ،سردار 
علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ اظهار داشت : در روز پنجم بهمن 
سال 1396 يک فقره قتل در محله افسريه، 
بين خيابان هاي 15 متري اول و دوم اعلام 
که بلافاصله اکيپ بررسي صحنه قتل پليس 
آگاهي در معيت تيم بررسي صحنه مرکز 
تشخيص هويت به اتفاق بازپرس ويژه قتل و 
پزشکي قانوني به محل اعزام، در بررسيهاي 
اوليه مشخص گرديد، دو نفر تبعه افغانستان 
بنامان رحمت عليزاده و محمد گل قلجي با 
دو نفر از هموطن هاي خويش بنامان سعيد 
و سيار اکبري درگير و در اثر  ضربات چاقو 
مجروح شده، هر دو نفر بلادرنگ به بيمارستان 
بعثت منتقل گرديدند. که محمد گل قلجي 
پس از مداوا ترخيص شد. اما رحمت عليزاده 
عليرغم اقدامات درماني انجام شده به دليل 
شدت جراحات وارده فوت نمود. وی افزود:با 
توجه به حساسیت بالای موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس قرارگرفت. در مراحل 
اوليه، تحقيقات ميداني جهت شناسايي پاتوق 
ها، محل هاي سکونت و مخفيگاه متهمين و 
بستگان آنها در صحنه جرم انجام و مشخص 
گرديد، هر دو نفر متهم بالاتفاق پس از 
ارتکاب قتل از صحنه متواري و به صورت غير 

مجاز به کشور افغانستان گريخته‌اند.
اقدامات  متعاقباً جهت جلب متهمين 
پيگيرانه مکرراً از ناحيه پليس اينترپل انجام 
گرفت که به علت دگرگوني نظام سياسي 
افغانستان هيچ نتيجه اي بدست نيامده، 
عملًا پرونده راکد شد.  این مقام انتظامی در 
ادامه تصریح کرد: تا اينکه اخيراً و در اجراي 
دستورات مؤکد سلسله مراتب فرماندهي 
مبني بر کشف پرونده هاي معوقه سرنخ دار، 
پرونده موصوف مجدداً در جريان افتاده، بدواً 
با جمع آوري اطلاعات از منابع و مخبرين، 
کليه بستگان و مرتبطين متهمين مذکور و 

منتسبين فرد مقتول در تهران شناسايي و 
اطلاع حاصل شد که به تازگي متهم سيار 
اکبري، به صورت غير مجاز وارد کشور شده، 
در منزل خواهرش واقع در شهر اصفهان 

سکونت دارد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
بیان داشت: پس از اطمينان يافتن از اخبار 
واصله درخصوص محل سکونت، شغل و 
بستگان متهم، نيابت قضايي در روز سی ام تیر 
1402 اخذ، اکيپي از کارآگاهان  مجرب اداره 
10 به شهر موصوف اعزام و پس هماهنگي با 
پليس آگاهي اصفهان  و تحقيقات نامحسوس 
محلي در پوشش کارگر ساختماني و غيره 

آغاز و در نهايت محل کار متهم در يک کارگاه 
ساختماني در محدوده محمد آباد شهرضا 
شناسايي گرديد. آنگاه با صاحب کارگاه 
هماهنگي هاي لازم انجام و محل تحت نظر 
قرار گرفته، طي عملياتي ضربتي و غافلگيرانه 
متهم سيار اکبري پس از 5 سال ، دستگير و 

به اين پليس دلالت گرديد.
سردار ولیپور گودرزی در پایان بیان 
داشت: در اين مرحله چندين نوبت تحقيق 
و بازجويي از متهم سيار اکبري انجام شد که 
ابتدا نامبرده اظهار بي اطلاعي نموده، سپس 
منکر شرکت در درگيري منجر به قتل شد. 
اما در نهايت مقاومت وي شکسته شد و 

ضمن اقرار به قتل بيان داشت: مدت ها بود 
که با رحمت عليزاده )پسر دايي‌ام( به علت 
اختلافات قومي و طايفه اي اختلاف داشتيم. 
تا اينکه شب واقعه رحمت )مقتول( با برادرم 
سعيد در منزل محمد گل قلجي ؛که همگي 
آنجا مهمان بودند، درگير شدند و در اثر آن 

برادرم مورد ضرب وجرح قرار گرفت. 
بلافاصله سعيد با بدن زخمي نزد من آمد 

و گفت با رحمت درگير شده است. 
من هم عصباني شده، با سعيد به منزل 
محمد رفتيم و پس از مشاجره لفظي با 
آنها درگير شديم. من با چاقو چند ضربه به 
رحمت زدم و سعيد نيز با محمد درگير و وي 

را زخمي نموده، از محل متواري شده، در 
حين فرار چاقوهايمان را دور انداختم و پس از 
مدتي به صورت غير مجاز به افغانستان رفتيم. 

برادرم سعيد در در افغانستان ماند. 
اما من با توجه به گذشت چند سال از 
ماجرا، به صورت غير مجاز به ايران آمده، در 
منزل خواهرم در اصفهان ساکن شدم. با اقرار 
صريح متهم سيار به بزه ارتکابي حسب دستور 
امورجنايي  دادسراي  بازپرس شعبه دهم 
تهران نامبرده با قرار بازداشت موقت به اتهام 
قتل عمدي جهت تحقيقات تکميلي تحت 
نظر و اقدامات در جهت دستگيري متهم 

متواري سعيد اکبري ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت:

پایان فرار ۵ ساله مردی که پسردایی‌اش را کشت
ضرب و شتم کارشناسان اورژانس اهواز حین ماموریت 
رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث خوزستان از ضرب و 
شتم کارشناسان اورژانس اهواز و وارد شدن خسارت به آمبولانس حین ماموریت 
خبر داد. دکتر فرهنگ کره‌بندی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ساعت ۱:۵۱ 
بامداد دیروز در پی اعزام تیم عملیاتی اورژانس منطقه شیبان به کوی امام 
خمینی)ره( این شهر برای امدادرسانی به بیمار قلبی ۵۷ ساله، پس از انجام 
اقدامات درمانی اورژانسی برای بیمار و حین انتقال به بیمارستان، افرادی در 
محل حادثه به بهانه‌های واهی، پرسنل اورژانس را مورد حمله و ضرب و شتم 
قرار دادند.وی افزود: در این ماجرا  شاهد سعه صدر و تلاش همکاران‌مان آقایان 
چنانی و شیخی بودیم اما صدمات جسمی به پرسنل وارد شده و به آمبولانس 
خدمت‌رسان نیز خسارات وارد شده است.کره‌بندی بیان کرد: پس از انتقال بیمار 
به بیمارستان نفت اهواز و اطمینان از سامت وی، همکاران ما برای تنظیم 
صورت‌جلسه به نیروی انتظامی مراجعه کردند و موضوع در حال بررسی است. 
در خصوص این موضوع از طریق اداره حقوقی اورژانس پیگیری مقتضی انجام 

خواهد شد.

دستگیری ۲ زورگیر سابقه‌دار در غرب تهران
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری دو سارق که اقدام به 
زورگیری از شهروندان در شهرهای پرند و رباط کریم کرده بودند، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ علی زنگنه در تشریح جزئیات این خبر گفت: به 
دنبال دریافت گزارش‌هایی از زورگیری‌ از شهروندان با استفاده از سلاح سرد در 
شهرهای پرند و رباط کریم، رسیدگی به پرونده به طور ویژه در دستورکار تیمی 
از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان رباط کریم قرار گرفت و آنان تحقیقات خود 
در این زمینه را با بررسی‌های میدانی آغاز کردند.فرمانده انتظامی شهرستان 
رباط کریم با اشاره به نتایج تحقیقات اولیه کارآگاهان گفت: کارآگاهان در جریان 
بررسی‌های خود متوجه شدند که سرقت‌ها ازسوی دو سرنشین یک موتورسیکلت 
انجام شده است. در همین راستا نیز آنان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف جرم و 
روش‌های علمی موفق به شناسایی چهره متهمان شدند. در ادامه با تطبیق چهره 
با بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار مشخص شد که این دو نفر جزو افراد سابقه‌دار 
هستند که پیش از این نیز بازداشت شده‌اند.وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از دریافت این سرنخ مهم با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را 
در یکی از محلات شهر رباط کریم شناسایی کرده و پس از هماهنگی‌های لازم 
با مرجع قضائی آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. همچنین محل دستگیری دو متهم نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در 
جریان آن دو دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی و دو قبضه سلاح سرد نیز کشف 
و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم با اشاره به انجام بازجویی از 
متهمان گفت: متهمان در جریان بازجویی‌های انجام شده به ۳۱ فقره سرقت به 
شیوه زورگیری از شهروندان در خیابان‌های پرند و رباط کریم اعتراف کردند. 
همچنین شماری از مالباختگان نیز در مواجه حضوری، این افراد را به عنوان 
زورگیر اموال خود مورد شناسایی قرار دادند.زنگنه درباره شناسایی مالخر اموال 
مسروقه نیز اظهارکرد: دو متهم در جریان بازجویی‌ها هویت مالخر اموال مسروقه 
را نیز اعلام کردند که شناسایی و دستگیری این فرد نیز در دستورکار قرار دارد. 
وی با اشاره به تشکیل پرونده برای دو متهم دستگیر شده، گفت: دو متهم به 
همراه پرونده تشکیل شده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
همچنین تحقیقات برای کشف سایر جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات نیز 

در دستورکار ماموران قرار دارد.

کشف ۴۱۰۰ کیلوگرم تریاک و حشیش 
فرمانده مرزبانی فراجا از انهدام باند بزرگ قاچاق موادمخدر و کشف ۴۱۰۰ 
کیلوگرم تریاک و حشیش در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: با انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی، مرزبانان استان سیستان و بلوچستان از فعالیت باند 
بزرگ قاچاق موادمخدر در مناطق مرزی این استان مطلع شده و رسیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.  وی با بیان اینکه مرزبانان با اطمینان 
از صحت گزارش‌های دریافتی، اجرای عملیات برنامه‌ریزی شده و هدفمند برای 
انهدام این باند را کلید زدند، گفت:‌ سرانجام پس از چند شبانه‌روز کار اطلاعاتی 
و شناسایی محل تردد احتمالی قاچاقچیان، مرزبانان استان سیستان و بلوچستان 
با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی، نسبت به کنترل و انسداد مسیرهای 
تردد اعضای این باند اقدام کردنه و با انجام عملیاتی هدفمند و سریع، موفق به 
زمین‌گیر کردن قاچاقچیان شدند.فرمانده مرزبانی فراجا با بیان اینکه قاچاقچیان 
قصد داشتند به وسیله چند دستگاه خودرو محموله مواد افیونی را به عمق کشور 
انتقال دهند، گفت: این افراد هنگامی که در کمین مرزداران گرفتار شدند اقدام 
به تیراندازی به سمت مرزبانان کردند که با توجه به موضع‌گیری مناسب و اتخاذ 
تاکتیک‌های عملیاتی دقیق و حجم سنگین آتش مرزداران، توان رویارویی با 
آنان را نداشته و از محل به سمت کشور مقابل متواری شدند.گودرزی ادامه 
داد: مرزبانان پس از ساعتی درگیری سنگین با سوداگران مرگ، در چند رشته 
عملیات موفق شدند ضمن توقیف هفت دستگاه وسیله نقلیه، مقدار چهار هزار و 
۱۰۰کیلوگرم انواع موادمخدر شامل سه تن و ۳۰۰ کیلوگرم مخدر تریاک و ۸۰۰ 
کیلوگرم مخدر حشیش را کشف و ضبط کنند. همچنین سه قبضه سلاح از نوع 
کلاش و کلت کمری و مقادیری مهمات مربوطه و هفت دستگاه بیسیم دستی 
به جا مانده از سوداگران مرگ را نیز کشف کردند.وی با بیان اینکه تلاش برای 
شناسایی و دستگیری اعضای این باند ادامه دارد، گفت: لازم است که از زحمات 
و تلاش مرزداران استان سیستان و بلوچستان که طلایه داران مبارزه با قاچاق 
مواد افیونی در مرزهای کشور بوده و سد محکمی در برابر قاچاق موادمخدر به 
دیگر کشورهای جهان هم هستند، قدردانی کنم. سوداگران مرگ نیز باید بدانند 
که مرزهای ایران اسامی به ویژه مرزهای پهناور این خطه از کشور، با حضور 
شبانه‌روزی مرزداران و با همکاری سایر نهادهای اطلاعاتی و امنیتی برایشان 

ناامن است.

نشت گاز جان مرد اصفهانی را گرفت
یک مرد ۴۰ ساله در اثر نشت گاز شهری در منزل مسکونی در خمینی شهر 
جان باخت.به گزارش رکنا، مهدی مرادیان با اشاره به وقوع حادثه خفگی ناشی 
از نشست گاز شهری در خمینی شهر گفت: حادثه نشست گاز از منزل مسکونی 
به مرکز فرماندهی عملیات سازمان آتش نشانی خمینی شهر اعلام شد که در 
کمترین زمان ممکن تیم‌هایی از آتش نشانی، اورژانس و نیروی انتظامی به محل 
حادثه در خیابان ارغوان اعزام شدند.مهدی مرادیان افزود: متاسفانه این مرد ۴۰ 

ساله بر اثر مسمومیت زیاد گاز فوت شد و به عوامل اورژانس تحویل داده شد.

دستگیری عضو شورای شهر
و کارمندان شهرداری ماهشهر

دادستان عمومی و انقلاب ماهشهر گفت: در ادامه مبارزات با مفاسد اداری 
و اقتصادی، سه نفر دیگر از کارکنان شهرداری و اعضای شورای شهر ماهشهر 
بازداشت شدند.به گزارش رکنا، مهدی محمدی، دادستان عمومی و انقلاب 
ماهشهر اظهار داشت: یکی از متهمان از اعضای شورای شهر ماهشهر و ۲ نفر 
دیگر از مدیران حراست و کارکنان شهرداری این شهرستان با اتهامات مالی 
دستگیر و روانه زندان شدند.وی گفت: بازداشت این سه نفر نیز در راستای 
تشکیل پرونده اخیر زمین‌خواری در شهرداری صورت گرفته و سایر متخلفین نیز 
در حال شناسایی و یا تحت تعقیب هستند.محمدی تصریح کرد: بازداشت این 
افراد به منزله فساد در کل مجموعه شهرداری نیست و کارکنان متعهد بسیاری 
در مجموعه شهرداری ماهشهر مشغول به خدمت هستند که قطعا حساب این 

کارکنان شریف از تعداد معدود متخلفان جداست.

بازداشت مردی در لباس پلیس 
که مزاحم مردم فردیس می‌شد

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: شخصی که با جعل عنوان مامور 
انتظامی اقدام به ایجاد مزاحمت برای یک شهروند فردیسی کرده بود، شناسایی 
و دستگیر شد.به گزارش رکنا، سرهنگ کامران ملکی با اعلام این خبر گفت: در 
پی ارجاع یک فقره پرونده مزاحمت با جعل عنوان مامور انتظامی به پلیس فتا 
شهرستان فردیس، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار 
گرفت.وی افزود: با انجام اقدام های پلیسی و فنی، ماموران موفق به شناسایی 2 
متهم در این زمینه شده و با هماهنگی مقام قضائی هر دو نفر را در شهر فردیس 
دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان فردیس اضافه کرد: در بررسی‌های 
تکمیلی مشخص شد که متهمان به دلیل اختلافات شخصی با شاکی پرونده از 

طریق جعل عنوان مامور پلیس قصد اذیت و آزار نامبرده را داشته‌اند.

کوتاه از حوادث

اعتراف به ۳۰ فقره زورگیری از بانوان مسن
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری دو مرد جوان که مرتکب ۳۰ فقره 
زورگیری از بانوان مسن شده بودند خبر داد.سردار محمد گودرزی در گفتگو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت عملیات کلانتری 
۱۱۱ هفت چنار در حال گشت زنی در محدوده خیابان باقری تهران بودند که 
به دو مرد جوان که به صورت پیاده افراد گذری را زاغ‌زنی می‌کردند مشکوک و 
تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.متهمان در همین حین به طرف خانم 
میانسالی حمله ور و با تهدید سلاح از وی یک دستگاه تلفن همراه زورگیری و به 
سرعت از محل گریختند.این مقام ارشد انتظامی به اقدامات پیش‌دستانه پلیس و 
آمادگی هرچه تمام‌تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت با اجرای طرح مهار و 
اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی هر دو متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان یک پنجه بوکس و 
شوکر نظامی و دو عدد باتوم تاشو و یک قبضه سلاح سرد و همچنین یک دستگاه 
تلفن همراهی که متهمان قبل از دستگیری سرقت کرده بودند کشف شد.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد متهمان ۲۱ ساله در تحقیقات اولیه به ۳۰ فقره 
زورگیری مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و 
زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند.سردار گودرزی 
با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد 
در این رابطه ۱۵ شاکی که اکثر آنها خانم‌های مسن بودند شناسایی و شناسایی 
مال خر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.به گفته این مقام قضایی 
کلیه مالباختگان به همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضایی شدند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار لوازم و 
محتویات خودروها در محدوده شهدا خبر داد و گفت متهمان به ۲۰ فقره سرقت 
اعتراف کردند.سردار محمد گودرزی در گفتگو با پایگاه خبری پلیس گفت در پی 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر در خصوص سرقت لوازم 
خودروهای سواری پارک شده خود به خصوص رینگ و ضبط خودرو در محدوده 
شهدای تهران پیگیری موضوع سریعا به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری ۱۱۰ این محل قرار گرفت.در تحقیقات انجام شده مشخص شد متهمان 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای سواری شخصی که در 
کوچه‌های خلوت قرار داشت در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و محتویات 
داخل خودرو و صندوق عقب خودرو از قبیل جک و لاستیک زاپاس ضبط و آن را 
به سرقت می‌بردند.ماموران کلانتری شهدا با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین 
جرم و روش‌های علمی و بررسی دقیق دوربین‌های مداربسته محل‌های جرم در 
نهایت در ۱۷ مرداد ماه امسال هویت و مخفیگاه متهمان را که از سارقان سابقه 
دار بودند شناسایی کردند.بلافاصله با هماهنگی‌های قضایی تیمی از ماموران به 
مخفیگاه متهمان در محدوده خیابان آشتیانی این محل مراجعه و طی عملیات 
غافلگیرانه متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند و با بازرسی از مخفیگاه 
متهمان اموال سرقتی از قبیل  ۴ حلقه رینگ و لاستیک  یک جفت باند جعبه ابزار 
کامل خودرو جک و دریل برقی خارجی مجموعاً به ارزش تقریباً ۲۰۰ میلیون ریال 
کشف کردند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد متهمان ۲۶ و ۳۹ ساله 
پس از انتقال به مقر انتظامی به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو اعتراف 
کردند.سردار گودرزی در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضایی شدند گفت از مالباختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت 

شده است برای پیگیری پرونده به کلانتری ۱۱۰ شهدا مراجعه کنند.

به گزارش خبرنگار روزنامه مردم‌سالاری و به 
نقل از روابط عمومی ذوب‌آهن، در آستانه ۱۷ 
مرداد و‌ گرامیداشت روز خبرنگار، با حضور جمعی 
از فعالان رسانه و مدیران ارشد شرکت، مراسم 
رونمایی از تازه‌ترین محصول انحصاری ذوب‌آهن 
اصفهان )آرک TH۲۹( برگزار شد. اهالی رسانه 
علاوه بر حضور در این مراسم، از بخش‌های مختلف 

شرکت ذوب‌آهن بازدید به عمل آوردند.
دوباره »ساخت ایران«
 دوباره محصول تازه

تلاشگران مدیریت مهندسی نورد ذوب آهن 
اصفهان در راستای پیاده‌سازی استراتژی تحولی 
این مجموعه مبنی بر رشد تولید ۴۰ درصدی 
محصولات ارزش افزا، در نخستین روز از مردادماه، 
موفق شدند با تولید انحصاری آرک  TH۲۹، سبد 
تولید این محصول را در ذوب آهن اصفهان تکمیل 

کنند. 
دستاوردی که بار دیگر مفهوم »ساخت داخل« 
را ماندگار کرد و حالا مهرداد تولاییان، معاون 
بهره‌برداری ذوب آهن اصفهان چند و چون فرآیند 

تولید این محصول را روایت می‌کند.
به گفته او، با توجه به اینکه در سال‌های گذشته 
 برای اولین‌بار در کشور، تولید آرک معدن تیپ
V 21 در شرکت ذوب‌آهن اصفهان با موفقیت انجام 
شد و معادن کشور از واردات این تیپ آرک معدن 
بی نیاز شدند و همچنین رضایت بالای معادن 
کشور از آرک تونلی تولید شده توسط این شرکت، 
تولید آرک معدن TH 36 نیز در دستور کار قرار 
گرفت که پس از انجام مراحل مورد نیاز، این تیپ 
آرک معدن به تولید انبوه رسید و به مشتری تحویل 
داده شده که در عمق ‌۵۰۰-  متر مورد استفاده قرار 

گرفته است.

 TH ۲۹ چرا تولید آرک
یک اتفاق ویژه است؟

مراحل تهیه ذوب این فولاد دارای آنالیز 
شیمیایی ویژه‌ای است. وقتی تقاضای آن از سوی 
مشتریان مطرح شد، در بخش فولادسازی طراحی 
و مطابق استاندارد DIN ۲۱۵۳۰ ریخته‌گری آن با 

موفقیت صورت گرفت.
تفاوت فنی این نوع آرک
 با نمونه‌ قبلی در چیست؟

پروفیل آرک  TH ۲۹ با وجود شباهت‌های 
زیادی که با پروفیل آرک TH 36 دارد، دارای 
تفاوت‌های فنی در مراحل طراحی کالیبراسیون، 

هادی‌ها و نورد است. 
با توجه به توان فنی و دانش سازمانی کارکنان 
شرکت ذوب آهن اصفهان، کلیه مراحل طراحی 
کالیبراسیون و هادی، تأمین و تراش غلتک‌ها، 
تأمین قطعات تکنولوژی مورد نیاز و آماده‌سازی 

کارگاه، مطابق گراف از پیش تعیین شده انجام شد. 
مراحل انجام کار طبق استاندارد )۲۰۱۵( ۹۰۰۱ 
ISO رویه Q.P ۱۰.۱و دستورالعمل‌های ذیل این 
رویه صورت گرفت و تولید آزمایشی این محصول 
 mn۴نیز در یکم مرداد با استفاده از شمش گرید

۳۱با موفقیت انجام شد.
تولاییان با بیان اینکه تولید محصولات بال پهن 
در ذوب آهن در دستور کار قرار گرفته است، ادامه 
داد: تولید انبوه تیرآهن H ۱۲  تا H ۲۴ انجام شده 
و تولید تیرآهن‌های H ۲۸ ، ۲۶H و H ۳۰ در 
برنامه‌های امسال این شرکت قرار دارد و تا پایان 
سال جاری به سبد تولیدات ذوب‌آهن اضافه خواهد 

شد.
وی گفت: محصولات »H« در کاهش مصرف 
مواد اولیه و سرعت احداث ساختمان‌سازی در 
زمینه مسائل ایمنی به صنعت ساختمان‌سازی 
کمک می‌کند و با تولید این محصولات نیاز‌های 

کشور مرتفع می‌شود.
معاون بهره‌برداری شرکت ذوب‌آهن اصفهان 
خاطرنشان کرد: توسعه معادن، یکی از مسیر‌های 

توسعه کشور است.
وی با اشاره به اهمیت استحکام سازه تونل 
معادن، افزود: برای فعالیت در عمق معادن تولید 
»آرک« بیش از پیش مورد توجه قرار گرفت و 
»آرک ۲۱V « برای استفاده در عمق ۱۰۰ متر و 
»آرک Ts۳۶ « در معادن با عمق حدود ۵۰۰ متر 

مورد استفاده قرار می‌گیرد.
تولاییان در خاتمه گفت: در ماه‌های گذشته 
معادن کشور درخواست آرک برای فعالیت در عمق 
بین ۲۰۰ تا ۵۰۰ متر را درخواست داشتند و امروز 
این محصول تولید آزمایشی خود را مطابق استاندارد 
انجام داده و استاندارد مورد نظر مصرف‌کنندگان را 

پوشش داده است.

برای اولین‌بار در ایران با حضور فعالان رسانه برگزار شد
مراسم رونمایی از تازه‌ترین محصول انحصاری 

 )TH ۲۹ذوب‌آهن اصفهان )آرک

دستگیری سارقان موتور سیکلت
سر کلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری دو سارق موتور سیکلت 
هنگام پرسه زنی با موتور سیکلت سرقتی خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس 
سرهنگ عبدالرضا محمدی سر کلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد 
ششم مرداد ماه در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی ماموران کلانتری 
۱۱۲ ابوسعید در محدوده خیابان ولیعصر تهران در حال گشت زنی بودند که 
به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک مشکوک شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست وسیله 
نقلیه مذکور صادر شود که متهمان به محض رویت ماموران بدون توجه به دستور 
ایست به طرز خطرناکی متواری شدند.ماموران با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف کردند و موفق به دستگیری موتور سواران موتور سیکلت شدند.
سر کلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد متهمان ۳۰ و ۴۲ ساله 
به سرقت موتور سیکلت اقرار و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شدند.


